



Atvērta pieteikšanās Eiropas Intelektuālā īpašuma pasniedzēju tīkla 15. gadadienas konferencei!

Publicēts: 16.03.2023.
Atjaunināts: 11.04.2023.

Nozares ziņas



Eiropas Intelektuālā īpašuma pasniedzēju tīkla (EIPTN) 15. gadadienas konference 2023. gada 6. – 7. oktobrī norisināsies Dānijā, Kopenhāgenas Biznesa skolā. To atbalsta - Eiropas Patentu iestādes (EPO) Eiropas Patentu akadēmija un Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) akadēmija. Pieteikties dalībai konferencē aicināti intelektuālā īpašuma tiesību (IĪT) pasniedzēji un jomas profesionāļi.

EIPTN mērķis ir pulcēt IĪT pasniedzējus no visas Eiropas, lai dalītos idejām par labāku praksi IĪT apgūšanā. Šogad galvenais akcents – izcilība un novatorisms intelektuālā īpašuma (IĪ) tematikas apgūvē. *Savukārt, konferences pamattēma - ilgtspēja un daudzveidība intelektuālā īpašuma zināšanu apgūvē un akadēmiskā, pedagoģiskā pētniecība kā atbalsts mācībām.*

Dalībnieki varēs iepazīt jaunus, attīstošus apmācību veidus, novērtēt progresīvus paņēmienus izglītošanā, kas veicina sekmīgu IĪ tematikas apgūšanu. Eiropas IĪ apmācību un pētniecības kopienā aug interese par novatoriskiem risinājumiem IĪ apmācībā. Akadēmiskās un pedagoģiskās pētniecības izstrādes sekmē jauninājumu ieviešanu un izglītības kvalitātes augšanu. Attīstību veicina arī tehnoloģisko rīku plašā izmantošana.

Būtisks akcents 15. gadadienas konferences tēmu klāstā būs ilgtspēja un daudzveidība IĪ apmācību procesā. Taču uzmanības centrā būs arī jautājumi par klimata pārmaiņām, inovāciju veicināšanu, IĪ kultūru, ētiku un sociālo daudzveidību.

Ņemot vērā konferences neformālo raksturu, apstiprinātie runātāji aicināti sagatavot īsu 20 minūšu prezentāciju, kā arī jautājumus un atbildes par savu IĪ pasniegšanas pieredzi. Iepriekšējos gados konferences sniegto prezentāciju piemēri atrodami EIPTN tīmekļa vietnē www.eiptn.eu.

Atbilstoši konferenču tradicionālajai praksei, notiks arī EPO un EUIPO izstrādāto IĪ mācību materiālu apspriešana, īpašu uzmanību pievēršot tiešsaistes publikācijām un rīkiem, kas atvieglo pasniedzēju darbu.

Kā pieteikties dalībai konferencē?

Ja vēlaties piedalīties EIPTN 15. gadadienas konferencē 2023, sniedzot īsu prezentāciju par kādu no minētajām tēmām, lūdzu, nosūtiet piedāvātās prezentācijas nosaukumu un 500 vārdu kopsavilkumu uz info@eiptn.eu.

Kopsavilkumu nosūtīšanas termiņš ir 2023. gada 30. maijs. Pēc tam EIPTN komiteja atlasīs prezentācijas, pamatojoties uz to novatorisko raksturu un ieguldījumu intelektuālā īpašuma tēmu apgūšanā.

Finansiāls atbalsts dalībniekiem

Apstiprināto prezentāciju iesniedzēji, uzrādot izdevumu dokumentus, saņems finansiālu atbalstu ceļojumam uz/no Kopenhāgenas un naktsmītnēm līdz 500 eiro. Gadījumos, ja konferencē pieteiktā prezentācija ir kolektīvs darbs, uz atbalstu var pretendēt tikai viens grupas pārstāvis.

Līdzvērtīgu atbalstu saņems arī 4 jaunie pasniedzēji, kuri vēlas apmeklēt konferenci un sagatavot īsus sesijas ziņojumus. Pretendenti aicināti sūtīt savus CV uz info@eiptn.eu izskatīšanai un atlasei.

Konferences darba valoda – angļu.

Dalībai 15. EIPTN konferencē laipni aicināti IĪ pasniedzēji un profesionāļi, arī bez sagatavotām prezentācijām. Viņiem būs nodrošināta pieeja debatēm, rīkotāji palīdzēs rezervēt naktsmītnes konferences norises vietai tuvējās viesnīcās, pašiem būs jāapmaksā arī dalība sociālās programmas aktivitātēs un ceļš. Paziņojums par ikgadējās konferences programmu un plašāka informācija par to, kā reģistrēties pasākumam, ja neesat lektors, tiks nosūtīts pēc visu kopsavilkumu atlases. Saziņai - info@eiptn.eu.

Vairāk informācijas par konferenci: <http://www.eiptn.eu/copenhagen2023-conference/>

Eiropas Intelektuālā īpašuma pasniedzēju tīkla piedāvātie apmācību materiāli par intelektuālo īpašumu: <http://www.eiptn.eu/free-online-teaching-training-materials-work-in-progress/>

Informāciju sagatavoja

[Attīstības un starptautiskās sadarbības departaments](#)

Andris
Vanadziņš

Vecākais referents

 +371 67220130



<https://www.lrpv.gov.lv/lv/jaunums/atverta-pieteikšanas-eiropas-intelektuala-ipasuma-pasniedzēju-tikla-15-gadadienas-konferencē>

